
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение                                                  

Самарской области                                                                                                                                 

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский                                                        

муниципального района Приволжский                                                                                                        

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«13» мая 2025 года                                                                                                  № 12/2 

п. Новоспасский 
 

 «Об обследовании спортивного  и игрового оборудования в структурном 

подразделении (д/с «Огонек») и Степняковском филиале (д/с «Василек ) ГБОУ 

СОШ пос. Новоспасский 

 

  

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности детей в ДОО в летне- 

оздоровительный период 2025г 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Воспитателям Каревой И.В. и Барышниковой О.Н. в срок до 30.05.2025 года провести 

обследование спортивного оборудования в физкультурном зале  и на территории 

детского сада, составить акт.  

2.Для обследования спортивного оборудования назначить комиссию в составе: 

Сережкиной Е.В.- методиста, Борисовой В.А.- кладовщика, Журкиной О.Г.- завхоза. 

3. Устранить недостатки, если таковые возникнут в ходе проверки, составить 

необходимые заявки.  

4.Усилить контроль за своевременным осмотром безопасности спортивного 

оборудования и устранением неполадок  

5.Контроль за исполнением приказа возлагаю на методиста Сережкину Е.В. 

 

 

 

И.о.директора школы                                                                С.В. Володкина 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Сережкина Е.В. 

Журкина О.Г. 

Борисова В.А. 

Карева И.В. 

Барышникова О.Н. 

 

 


		2025-06-02T11:21:54+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




